
1 

 

 

 V Říčanech dne 19.01.2023 

 Reg. č.: VZ-6/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-2 k veřejné zakázce „II/119 Dobříš, most ev.č. 119-

001“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dle čl. 4 DOBA PLNĚNÍ výzvy k podání nabídky má být akce realizovaná za 15 týdnů od 

předání staveniště. Domníváme se, že při dodržení technologických postupů není možné 

realizovat stavbu v dané době plnění. Prodlouží zadavatel délku výstavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Projektant dokumentace PDPS je přesvědčen, že při dodržení technologických postupů je možná 

výstavba mostu během 15 týdnů. Zadavatel se rozhodl prodloužit délku výstavby na 20 týdnů. 

Zadavatel tímto mění termín ukončení realizace ve Výzvě a zadávací dokumentaci na 20 týdnů 

od předání staveniště Zhotoviteli. Zadavatel přikládá aktualizovanou TS a prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel nevydal NÁVRH SMLOUVY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. Doplní 

zadavatel smlouvu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel přikládá vzor smlouvy. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 06.02.2023 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze  

Technická specifikace 119-001 Dobříš 20 týdnů 

  Smlouva 

 

 

 

 

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

         …………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                         příspěvková organizace  

                                                                   


